

Pressmeddelande

Helsingborg den 19 februari 2015

Melithos obligation fulltecknades och har godkänts för handel på First North Bond Market

Fastighetsbolaget Melitho AB (publ) ("Melitho") har emitterat ett obligationslån om nominellt 140 MSEK, envar obligation med ett nominellt belopp om 10 000 SEK. Obligationerna löper med en årlig ränta om 8,25 procent.

Melithos obligationer har blivit godkända för listning på Nasdaq First North Bond Market där handel kommer att ske med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser och likviditetsgarant.

Obligationerna kommer att handlas under kortnamnet MELITHO 01 med ISIN-kod SE0006168258. Första dag för handel på Nasdaq First North Bond Market är fredag den 20 februari 2015.

Likviden från obligationslånet ska användas till att refinansiera skuld som upptagits för att finansiera tidigare förvärv samt genomföra ytterligare förvärv. Melitho har idag en fastighetsportfölj till ett värde om cirka 495 MSEK. Fastighetsbeståndet sträcker sig över hela landet men är dock koncentrerat till Skåne-regionen.

Mer information avseende fastigheterna, obligationsvillkoren, användning av emissionslikviden m.m. finns i det prospekt som godkändes och registrerades av Finansinspektionen i september 2014 med Melitho som utgivare.

JOOL Capital Partner AB har marknadsfört obligationsemissionen som attraherade ett stort intresse och blev fulltecknad.

Mangold Fondkommission AB har agerat finansiell rådgivare och Baker & McKenzie har agerat legal rådgivare till Melitho i obligationsemissionen.

För ytterligare information kontakta:

Thomas Melin, VD, tel. +46 (0) 8 656 37 07

www.melitho.se

Melitho bildades 1989 och har sitt säte i Helsingborg. Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier, fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är inriktat mot svenska fastigheter med fokus på Skåne, men äger även fastigheter i övriga delar av landet. Fastighetsbeståndet utgörs både av bostäder och kommersiella fastigheter, med mål att växa både organiskt och genom förvärv.